האגודה הישראלית ללימודים קנדיים

THE ISRAEL ASSOCIATION FOR CANADIAN STUDIES

מלגה בלימודים קנדיים ע"ש אריה

תשע"ה – 2015

Arie Shachar Fellowship in Canadian Studies 2015

מסמך זה מנוסח בלשון זכר אך פונה אל גברים ונשים כאחד.

האגודה הישראלית ללימודים קנדיים מעוניינת לסייע לדוקטורנטים ומאסטרנטים הכותבים עבודות דוקטור או עבודות גמר באוניברסיטאות ישראליות בנושאים בעלי תכנים קנדיים או בנושאים בהם קיים עניין משותף לקנדה וישראל.